

Załącznik nr 22 – Informacje uzupełniające

1. Proszę o doprecyzowanie czy wiklinowe rzeźby mają zostać jakoś zamocowane do podłoża? Jeśli tak to proszę przedstawić sposób montażu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rzeźby mają zostać wykonane z wikliny zaplatanej na metalowym stelażu. Stelaż zabezpieczony antykorozyjnie, umożliwiający stabilny montaż na fundamentach punktowych na głębokość min. 40cm. Dopuszcza się fundamenty prefabrykowane lub wylewane na miejscu.

2. Proszę o doprecyzowanie wymiarów wiklinowych rzeźb dzików.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary mają być zbliżone do realnych wymiarów zwierząt (skala 1:1 - nie mniejsze niż 100cm).

3. Proszę o informację, czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne do projektu poprzez zastosowanie niskiego słupka oświetleniowego bez stopy słupowej, którego konstrukcja tubowa przykręcona będzie do fundamentu za pomocą fabrycznych wkrętów?

Odpowiedź: Zamawiający nie uzna za rozwiązanie równoważne zastosowania niskich słupków oświetleniowych bez stopy słupowej. Obszar inwestycji stanowi otwarty teren ogólnodostępny. Słupki wzmocnione ze stopą słupową charakteryzują się zwiększoną wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne, co ma dla Zamawiającego istotne znaczenie.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie opraw parkowych o jednej konkretnej barwie światła, bez funkcji zmiany barwy światła podczas świecenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje konieczność zastosowania opraw wyposażonych w system umożliwiający elastyczne i płynne dostosowywanie poziomu oświetlenia ze zmianą temperatury barwowej oświetlenia w zakresie 3000-2100K. W związku z tym, że zamierzeniem inwestycji jest budowa przestrzeń rekreacyjnej, zmiana w określonych godzinach barwy na barwę ciepłą stwarza dodatkowy element pozwalający na wypoczynek w obszarze projektowanej przestrzeni rekreacyjnej. Dodatkowym, znaczącym czynnikiem wpływającym na zastosowanie zmiany barwy światła jest bliskość zabudowy budynków mieszkalnych oraz duża ilość roślinności wysokiej i drzew w koronach których zamieszkują ptaki. Barwa ciepła-biała w godzinach wieczornych pozwala uzyskać zamierzone przez Zamawiającego walory estetyczne, natomiast barwa ciepła-żółta w godzinach nocnych pozwoli zmniejszyć do minimum uciążliwość oświetlenia dla okolicznych mieszkańców oraz dla zwierząt.

5. W odniesieniu do wskazanych w dokumentacji sylwetek opraw oświetleniowych oraz niskich słupków oświetleniowych, dla ułatwienia przygotowania prawidłowej wyceny, proszę o wskazanie producenta opraw i niskich słupków, które projektant wzorcowo przyjmował do opracowania projektowego. Powyższe ułatwi

przygotowanie wyceny oraz zaproponowanie w realizacji ewentualnych rozwiązań równoważnych

Odpowiedź: Zamawiający w opracowaniu projektowym w sposób szczegółowy określił parametry techniczne urządzeń, w tym opraw oświetleniowych i niskich słupków. Przy opracowaniu oferty i doborze rozwiązań równoważnych należy kierować się wskazanymi zawartymi w opracowaniu.

6. Proszę o informacje czy Zamawiający w zakresie Ścieżki bosych stóp zgodzi się na zastosowanie:

Obrzeże z belki olejowanej (świerk/sosna) śr. ok. 10-15 cm lub

Obrzeże z belki olejowanej (modrzew) przekrój kwadratowy o wymiarach 91 mm.

Odpowiedź: W opracowaniu projektowym Zamawiający w sposób szczegółowy określił parametry techniczne obrzeży, tj. rys. nr A-06 oraz przedmiar dotyczący robót budowlanych poz. 129.

7. Dendrofon - Urządzenie występuje w dwóch wersjach: z czterema lub ośmioma tubami. Którą wersję należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć wersję z czterema tubami.